
主要業種別指数主要業種別指数主要業種別指数主要業種別指数のののの推移推移推移推移

（（（（平成平成平成平成17171717年年年年＝＝＝＝100100100100，，，，季節調整済指数季節調整済指数季節調整済指数季節調整済指数））））

(平成１５年１月～平成２５年６月）

60

70

80

90

100

110

120

130

140

15/1 16/1 17/1 18/1 19/1 20/1 21/1 22/1 23/1 24/1 25/1

 生産

 出荷

 在庫

鉱工業(広島県）（付加価値額ｳｪｲﾄ＝10000.0）

鉄鋼業（広島県）（付加価値額ｳｪｲﾄ＝2230.6）
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（年/月）

鉱工業(全国）（付加価値額ｳｪｲﾄ＝10000.0）[参考]

60

70

80

90

100

110

120

130

15/1 16/1 17/1 18/1 19/1 20/1 21/1 22/1 23/1 24/1 25/1

 生産

 出荷

 在庫

（年/月）

 ただし，[参考]鉱工業（全国）は

 平成22年=100，季節調整済指

数。
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主要業種別指数主要業種別指数主要業種別指数主要業種別指数のののの推移推移推移推移

（（（（平成平成平成平成17171717年年年年＝＝＝＝100100100100，，，，季節調整済指数季節調整済指数季節調整済指数季節調整済指数））））

(平成１５年１月～平成２５年６月）

電気機械工業（総合）（広島県）（付加価値額ｳｪｲﾄ＝1638.9）

自動車部門（広島県）（付加価値額ｳｪｲﾄ＝1231.2）
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一般機械工業（広島県）（付加価値額ｳｪｲﾄ＝1489.5）
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